ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об общественном совете

при Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденное

приказом Департамента ветеринарии Свердловской области

от 20.06.2017 № 170

Руководствуясь Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
№ 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области», Порядком
образования общественных советов при областных исполнительных органах

государственной власти Свердловской области, утвержденным постановлением

Правительства Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении
Порядка образования общественных советов при областных исполнительных

органах государственной власти Свердловской области», постановлением

Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 331-ПП «Об утверждении
Типового положения об общественном совете при областном или

территориальном исполнительном органе государственной власти Свердловской

области и о внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской

области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка образования

общественных советов при областных исполнительных органах государственной

власти Свердловской области», Положением о Департаменте ветеринарии
Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения
и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области», в целях обеспечения

участия институтов гражданского общества в деятельности Департамента
ветеринарии Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об общественном совете

при Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденное приказом

Департамента ветеринарии Свердловской области от 20.06.2017 № 170
«Об утверждении Положения об общественном совете при Департаменте

ветеринарии Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2017, 27 июня,
№ 13494 ), изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Количественный состав общественного совета: 12 человек».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий Приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

2

4. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Департамента

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Директор Е.В. Трушкин

		2017-07-11T13:44:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"